
UCHWAŁA NR LII/559/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia miejscowości posiadającej korzystne wartości klimatyczne
oraz walory krajobrazowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.: 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (j.t.: Dz. U. z 2014r., poz. 849)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Ustala się, że miejscowość Sławoszynko jest miejscowością spełniającą minimalne warunki 

klimatyczne, krajobrazowe oraz umożliwiające pobyt osób w celach turystycznych, wypoczynkowych 
oraz szkoleniowych do pobierania opłaty miejscowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 42C8C211-82C0-4592-AC34-773E2E3B1FD6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Miejscowość Sławoszynko oprócz korzystnych warunków klimatycznych i walorów
krajobrazowych, posiada rozwiniętą bazę noclegową. Jej położenie powoduje, iż od wielu lat jest
miejscowością chętnie odwiedzaną przez turystów. Dlatego też jedną z form pozyskiwania środków
finansowych na rozwój infrastruktury turystycznej w w/w miejscowości jest pobór opłaty miejscowej.

Id: 42C8C211-82C0-4592-AC34-773E2E3B1FD6. Podpisany Strona 1




